
č. smlouvy SSMSK: 088/OI-Sl/23-Za 

TDS, BOZP - Silnice III/4866 – rekonstrukce mostu ev. č. 4866-4 přes potok Lomná v obci Trojanovice 

DODATEK Č. 1 PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 
na výkon inženýrské činnosti a koordinátora BOZP 

I. 
Smluvní strany 

Příkazci: 

1. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, 
Se sídlem: Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava 
Zastoupen:                      – ředitel organizace 
IČO: 00095711 
DIČ: CZ 00095711 
Zapsán v obch. rejstříku: 

vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace stavby: 

1)                – obchodně-investiční náměstek 

2)                                                   
3)                                             

(dále jen SSMSK, příkazce č. 1) 

2. Obec Trojanovice 
Se sídlem: 
Zastoupena: 
IČO: 
DIČ: 
Pověřen k jednání ve 
Věcech technických a realizace 
stavby: 

(dále jen Obec, příkazce č. 2) 

4)                                                  

Trojanovice 210, 744 01 Trojanovice 
                  – starosta obce 
00298514 
CZ00298514 

Zástupce příkazce č. 1 

Příkazník: 

3. Vysplan s.r.o. 
se sídlem:       8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava 
zastoupena:       I                , prokurista 
IČ: 27717089 
DIČ: CZ27717089 
bankovní spojení:       Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:       115-5598500247/0100 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 54050 

(dále jen „příkazník“) 

II. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 21.6.2023 příkazní smlouvu na výkon inženýrské a investorské 
činnosti a koordinace bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi při realizaci stavby 
„Silnice III/4866 – rekonstrukce mostu ev. č. 4866-4 přes potok Lomná v obci Trojanovice“. 



TDS, BOZP - Silnice III/4866 – rekonstrukce mostu ev. č. 4866-4 přes potok Lomná v obci Trojanovice 2 

2. Při realizaci samotných stavebních prací došlo k prodloužení lhůty provádění díla a tím vznikla 
potřeba větší časové dotace na výkon inženýrské a investorské činnosti a koordinace bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci na staveništi. Z tohoto důvodu uzavírají smluvní strany tento dodatek, 
kterým se navyšuje úhrada za vykonávanou činnost. 

3. Dodatek je uzavírán v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů. 

III. 

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. V. Odměna odst. 1 zní následovně: 

1. Odměna za inženýrskou činnost je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

celkem SSMSK Obec Trojanovice 

odměna bez DPH 458 100,- Kč 384 804,00,- Kč 73 296,00,- Kč 

dodatek č. 1 152 700,- Kč 152 700,- Kč 0,00,- Kč 

nová odměna bez DPH 610 800,- Kč 537 504,- Kč 73 296,00,- Kč 

DPH 128 268,- Kč 112 875,84,- Kč 15 392,16,- Kč 

odměna celkem včetně DPH 739 068,- Kč 650 379,84,- Kč 88 688,16,- Kč 

z toho: 

a) odměna za inženýrskou činnost (TDS) s výjimkou činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci na staveništi činí: 

celkem SSMSK Obec Trojanovice 

odměna bez DPH 329 400,- Kč 276 696,- Kč 52 704,- Kč 

dodatek č. 1 109 800,- Kč 109 800,- Kč 0,00,- Kč 

nová odměna bez DPH 439 200,- Kč 386 496,- Kč 52 704,- Kč 

DPH 92 232,- Kč 81 164,16,- Kč 11 067,84,- Kč 

odměna celkem včetně DPH 531 432,- Kč 467 660,16,- Kč 63 771,84,- Kč 

b) odměna za výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
činí: 

c) celkem SSMSK Obec Trojanovice 

odměna bez DPH 128 700,- Kč 108 108,- Kč 20 592,- Kč 

dodatek č. 1 42 900,- Kč 42 900,- Kč 0,00,- Kč 

nová odměna bez DPH 171 600,- Kč 151 008,- Kč 20 592,- Kč 

DPH 36 036,- Kč 31 711,68,- Kč 4 324,32,- Kč 

odměna celkem včetně DPH 207 636,- Kč 182 719,68,- Kč 24 916,32,- Kč 

2. Smluvní strany se dohodly, že čl. VI. Platební podmínky odst. 4c) zní následovně: 



TDS, BOZP - Silnice III/4866 – rekonstrukce mostu ev. č. 4866-4 přes potok Lomná v obci Trojanovice 3 

c)  zbývajících částka z odměny dle čl. V odst. 1 této smlouvy včetně navýšení bude vyúčtováno 
fakturou po ukončení výkonu inženýrské činnosti ve smyslu čl. IV odst. 2 této smlouvy. 

IV. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
Uveřejnění provede příkazce. 

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž příkazce a příkazník 
obdrží po jedno vyhotovení. 

Smlouvu přezkoumal ve vztahu k VZ 

                                ................... 
                

V Ostravě dne: 17.07.2024 V Jihlavě dne: 16.07.2024

za příkazce 
                     

ředitel organizace 

za příkazníka 
                  

prokurista 

za příkazce 
                  

starosta obce 

V Trojanovicích dne: 17.07.2024


		2024-07-16T12:38:06+0200
	Ing. Radim Kytnar


		2024-07-17T08:42:55+0200
	Mgr. Jiří Novotný


		2024-07-17T13:48:54+0200
	Ing. Jan Lukšo


		2024-07-17T14:31:48+0200
	Ing. Tomáš Böhm




